

C2IT Business Solutions A/S

Birkemosevej 7
6000 Kolding
CVR-nr. 33158890

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent

Navn: Carsten Sixhøj

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C2IT Business Solutions A/S
Birkemosevej 7
6000 Kolding

CVR-nr.: 33158890
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Carsten Sixhøi, formand
Kent Tranberg Pedersen
Bjarne Astrup
Berith Skov

Direktion

Berith Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er leverance af:

- Projekter
- Konsulentydelse
- Software

inden for området forretningssystemer:

- ERP
- Business Intelligence
- CRM
- Integrationer
- Og en række relaterede værktøjer

primært baseret på Microsoft Dynamics NAV produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret 2016 været en positiv tilgang af kunder samt en yderst tilfredsstillende omsætning med vækst på vores fokusområder. Resultatet er forbedret i forhold til 2015, hvilket anses for yderst tilfredsstillende.

Vi forventer samme omsætning, men et mindre resultat i 2017, da vi ønsker at foretage investeringer i uddannelse og nye medarbejdere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 19.645.481 | 17.378.117 |
| Personaleomkostninger | 1 | (12.213.840) | (11.319.239) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(24.927)</u> | <u>(22.851)</u> |
| Driftsresultat | | 7.406.714 | 6.036.027 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 51.000 | 54.340 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(25.047)</u> | <u>(37.735)</u> |
| Resultat før skat | | 7.432.667 | 6.052.632 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(1.639.653)</u> | <u>(1.435.611)</u> |
| Årets resultat | | <u>5.793.014</u> | <u>4.617.021</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 9.311.333 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(3.518.319)</u> | <u>4.617.021</u> |
| | | <u>5.793.014</u> | <u>4.617.021</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 44.896 | 57.053 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 44.896 | 57.053 |
| Anlægsaktiver | | 44.896 | 57.053 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 278.927 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 7.984.523 | 9.551.736 |
| Udskudt skat | | 29.936 | 21.921 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 552.332 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 33.723 | 49.852 |
| Tilgodehavender | | 8.600.514 | 9.902.436 |
| Likvide beholdninger | | 6.816.593 | 6.069.590 |
| Omsætningsaktiver | | 15.417.107 | 15.972.026 |
| Aktiver | | 15.462.003 | 16.029.079 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 600.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 0 | 8.118.319 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 9.311.333 | 0 |
| Egenkapital | | 9.911.333 | 8.618.319 |
| | | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 23.856 | 812.694 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.888.798 | 2.309.990 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 8.737 | 12.378 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 1.439.541 |
| Anden gæld | | 2.577.821 | 2.768.977 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 51.458 | 67.180 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.550.670 | 7.410.760 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 5.550.670 | 7.410.760 |
| | | | |
| Passiver | | 15.462.003 | 16.029.079 |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Koncernforhold | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 8.118.319 | 0 | 8.618.319 |
| Fondsaktier | 100.000 | (100.000) | 0 | 0 |
| Køb af egne kapitalandele | 0 | (4.500.000) | 0 | (4.500.000) |
| Årets resultat | 0 | (3.518.319) | 9.311.333 | 5.793.014 |
| Egenkapital ultimo | 600.000 | 0 | 9.311.333 | 9.911.333 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 11.344.924 | 10.634.843 |
| Pensioner | 323.047 | 335.111 |
| Andre omkostninger til social sikring | 545.869 | 349.285 |
| | 12.213.840 | 11.319.239 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 16 | 15 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 24.927 | 22.851 |
| | 24.927 | 22.851 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 51.000 | 50.000 |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 119 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 4.221 |
| | 51.000 | 54.340 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | kr. | kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 1.647.668 | 1.439.541 |
| Ændring af udskudt skat | (8.015) | (5.731) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 697 |
| Effekt af ændrede skattesatser | 0 | 1.104 |
| | 1.639.653 | 1.435.611 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 128.145 |
| Tilgange | <u>12.770</u> |
| Kostpris ultimo | <u>140.915</u> |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (71.092) |
| Årets afskrivninger | <u>(24.927)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(96.019)</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>44.896</u> |

| | Antal | Nominel værdi kr. | Andel af virksomheds - kapital % | Købs- og salgspris kr. |
|------------------------------|----------------------|----------------------------------|---|---------------------------------------|
| 6. Egne kapitalandele | | | | |
| Erhvervede kapitalandele: | | | | |
| Tilgang | 70.000 | 70.000 | 11,7 | 4.500.000 |
| Tilgang fondsaktier | <u>14.000</u> | <u>14.000</u> | <u>2,3</u> | 0 |
| | <u>84.000</u> | <u>84.000</u> | <u>14,0</u> | |
| | | | | |
| Beholdning af egne aktier: | | | | |
| Tilgang | 70.000 | 70.000 | 11,7 | |
| Tilgang fondsaktier | <u>14.000</u> | <u>14.000</u> | <u>2,3</u> | |
| | <u>84.000</u> | <u>84.000</u> | <u>14,0</u> | |

Egne kapitalandele er erhvervet i forbindelse med tilpasning af ejerforholdene.

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <u>331.106</u> | <u>456.735</u> |

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C2IT Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
C2IT A/S, Kolding.
